
  MUZAX00DWBXL 

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, CZ – Czech Republic,e.mail: info@mesto-zatec.cz,epodatelna@mesto-zatec.cz, 

 +0420-415736111,  +420-415736148, http: www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, č.ú. 19-422481/0100, 

 IČ:  00265781, DIČ: CZ00265781 

      Město Žatec 

Odbor rozvoje a majetku města 

nám. Svobody 1              

438 24 Žatec 

 
 
 

 

NAŠE ZN:   

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Mazánková 

PRACOVIŠTĚ: nám. Svobody 1 

TEL: 415 736 260 

E-MAIL: mazankova@mesto-zatec.cz 

DATUM: 13. 3. 2018 

 

 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Město Žatec obdrželo od Vás žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím – obracíme se na Vás s žádostí o informace dle zákona 

106/1999 Sb. 

a)  Kolika řízení svolaných SÚ ŽP Žatec ohledně nepovolených a na černo postavených 

staveb provozovaných na pozemcích v k.ú. Žatec v areálu společnosti HP-Pelzer s.r.o., IČ 405 

24 604, tzn. v Žatci, na území v SV části města, které dříve byli ve vlastnictví firem MITOP 

Mimoň a Cukrovary Žatec, jste se zúčastnili? 

b) Vznesli jste při těchto jednáních nějaké připomínky? Jestliže ano, tak sdělte písemně kdy a 

jaké?  
 

K Vaší žádosti sděluji následují: 

Z Vaší žádosti není zcela jasné o jaké časové období se jedná. Zástupci Odboru rozvoje a 

majetku města (dále jen ORMM) se seznamují se všemi dostupnými podklady při řízeních SÚ 

ŽP, kdy je Město účastníkem řízení a také se účastní při místních šetřeních či jednáních, kdy 

samozřejmě hájí zájmy Města a občanů města. Prezenční listiny a záznamy z těchto jednání 

svolávaných SÚ ŽP jednání nejsou na ORMM k dispozici.  

 

S přáním pěkného dne 

 

 

 

Ing. Kateřina Mazánková 

vedoucí odboru rozvoje a majetku města 

 

 

 

    VPN 2016, z.s. 

     

    Husitské náměstí 3002 

    438 01 Žatec 

 

mailto:mazankova@mesto-zatec.cz

